TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 38 /TB-TĐ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Thủ Dầu Một, ngày  10 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào TTN tháng 7
Hướng dẫn thực hiện giao ước thi đua công tác Đoàn và phong trào TTN khối phường– năm 2017

Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi Thành phố Thủ Dầu Một năm 2017;
Ban Thường vụ Thành đoàn thông báo hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào TTN tháng 6, hướng dẫn thực hiện giao ước thi đua công tác Đoàn và phong trào TTN khối phường – năm 2017, cụ thể như sau:

1. Giao ban khối phường: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/7/2016 (thứ 6)

2. Giao ban khối cơ quan: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 14/7/2016 (thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường A Thành ủy Thủ Dầu Một.

4. Thành phần:
- Ban Thường vụ Thành đoàn.
- Cán bộ chuyên môn Thành đoàn.
- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn 14 phường.
- Bí thư, Phó Bí thư Chi đoàn, Đoàn cơ sở khối cơ quan.

5. Nội dung:
- Giao ban công tác Đoàn và phong trào TTN khối phường, khối cơ quan tháng 7/2017.
- Triển khai, hướng dẫn thực hiện giao ước thi đua công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi khối phường – năm 2017.

Trên đây là Thông báo về việc tổ chức hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào TTN tháng 7/2017, hướng dẫn thực hiện giao ước thi đua công tác Đoàn và phong trào TTN khối phường – năm 2017. Ban Thường vụ Thành đoàn thông báo đến các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự một cách đầy đủ./.

	Nơi nhận:
- TTr Thành đoàn;
- 14 phường Đoàn;
- Website Thành đoàn;
- Lưu: VP. đ/c Minh.
D:\thanh doan 2017\thong bao\thong bao trien khai giao uoc thi dua 2017.docx
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Minh Huy

0